
UCHWAŁA NR II/14/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Miastu 
Kalisz na realizowane w 2024 roku zadanie remontowe z zakresu infrastruktury sportowej związanej 

z organizacją Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Letnich w 2025 roku (Dział 926 „Kultura 
Fizyczna”). 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przekazanie pomocy finansowej Miastu Kalisz na zadanie remontowe, realizowane 
w roku 2024 pn. "Remont otwartego toru kolarskiego w Kaliszu - etap I", w dziale 926 "Kultura Fizyczna", na 
łączną kwotę 1 426 500,00 zł. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6CD382-5490-487D-8B69-54CE5D958FC4. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr II/14/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 maja 2024 r. 

Uchwała dotyczy trybu udzielania pomocy finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego 
zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 poz. 1270 ze zm.). 

Miasto Kalisz wystąpiło do Samorządu Województwa Wielkopolskiego z wnioskiem o udzielenie pomocy 
finansowej na zadanie pn. ”Remont otwartego toru kolarskiego w Kaliszu - etap I". 

Tor kolarski w Kaliszu został wskazany przez Wielkopolski Związek Kolarski jako miejsce rozegrania 
finałów Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Letnich w 2025 roku. Gospodarzem wydarzenia 
będzie Województwo Wielkopolskiego. W celu odpowiedniego przygotowania obiektów do 
przeprowadzenia Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w roku 2025, ogłoszono nabór wniosków na 
dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury sportowej. Miasto Kalisz złożyło wniosek na dofinansowanie 
zadania w kwocie 1 426 500 zł. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Środki na udzielenie pomocy finansowej dla Miasta Kalisz w wysokości 1 426 500 zł na realizację 
przedmiotowego zadania zostały zabezpieczone w budżecie na rok 2024: 

-w dziale 926 Kultura Fizyczna 

-w rozdziale 92601 - Obiekty sportowe 

- w § 2710 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6CD382-5490-487D-8B69-54CE5D958FC4. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


